Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Санкт-Петербург 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.09.2023
утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева Светлана
2. Славинский Дмитрий
3. Сборнова Валентина
4. Ярлыкова Ольга
5. Полякова Оксана
6. Агаркова Лада
7. Анттила Светлана
8. Качанова Алла
9. Бодня Галина
10. Пономарёв Владимир
11. Терешкова Наталья
12. Шатохин Алексей
13. Ярлыкова Виктория
14. Демяник Ирина
15. Худолей Ирина
16. Фархутдинова Екатерина
17. Герасимова Любовь
18. Воронова Татьяна
19. Арапова Лариса
20. Лазарева Елена
21. Пономарёва Татьяна
22. Ищук Надежда
23. Аватарова Фаина
24. Товстик Татьяна
25. Попова Роза
26. Савельев Сергей

Состоялись
1.	Вошли в рекомендации деятельности в Подразделении ИВДИВО Санкт-Петербург по итогам Съезда ИВДИВО ИВДИВО-Офис – Секретаря Подразделения. Дежурство должностно полномочных в Подразделении ИВДИВО Санкт-Петербург. Аватаресса ИВО О-М-П-ИВДИВО Экономики О-Ч-С ИВО, Галина Бодня.
2.	Краткий ежемесячный энергопотенциальный отчёт Аватарессы ИВО О-М-П-И ЭП О-Ч-С ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми Терешкова Н. Г. Подразделения за август 2023 г
3.	Утверждение направлений Обменного Огня в Подразделении ИВДИВО Санкт-Петербург на октябрь 2023г.
3.	Вошли в обновление Должностно Полномочных явлением Аватаров Совета ИВО (Расп.4 от 01.09 п.48). Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Мории Тураева Светлана
 4.	Стяжены 11 зданий Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург в новых стандартах ИВО с 33 по 43 архетип

Решения
 1.	Принять отчёт энергопотенциальной деятельности Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
2.	Принять направление Обменного Огня на октябрь месяц 2023г. в процентном отношении на определённую реализацию по пунктам указанных в данном документе.
Голосования
1. 1. Утверждение направлений Обменного Огня на 1 академический Синтез Аватаров Совета ИВО. Голосов "за" 24, "против" 0, воздержавшихся нет.
2. 2. План распределения Обменного Огня Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на октябрь 2023г. согласован (единогласно).
 

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова